СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  МО «СЕЛО КУДУТЛЬ»

РЕШЕНИЕ №15

от 23.11. 2017 года

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
 МО «СЕЛО КУДУТЛЬ»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ и Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО «Село Кудутль», а также с учетом протокола № 2 публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки МО «Село Кудутль»

Совет депутатов решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки МО «Село Кудутль»

2. Главе МО «Село Кудутль»в срок не более, чем десять рабочих дней со дня принятия настоящего Решения в порядке информационного взаимодействия Правила землепользования и застройки МО «Село Кудутль»:

- представить в орган кадастрового учета для внесения в государственный кадастр недвижимости сведений о границах территориальных зон МО «Село Кудутль» (часть 6 статьи 15 ФЗ "О государственном кадастре недвижимости");

3. В течение месяца со дня принятия настоящего Решения разместить Правила землепользования и застройки МО «Село Кудутль» на официальном сайте в сети "Интернет"..

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу МО «Село Кудутль» Абдулаев О.М.

Председатель Собрания депутатов
МО «Село Кудутль»                                                        Абдулаев О.М.